当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年 07月 29日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

盛皇二_
Y3002 ニガ (生竹)    |

階級
数量
(kg) 金額(円) 1 嵩値

販売価格

中値   安値
量目

産 地  |(単 位 )
7,808 1,296 島内    13kg

Y30111ち ん竹 (煮 ) 11,443 8101      162 島内    16kg
343001なす 2,916 島内    120本
341001胡瓜 8,640 27 島内   300本
342001南 瓜 117 島内    117kg
34500 1ヒゴーー・ 7)/ 7 1,080 108 島内    7kg
Y30331安納紅 12,007 島内    74kg
362001馬鈴薯 2,592 651 島内    40kg
366001た まねぎ 3,240 島内        40kg

349301レイシ 1, 32        1 島内    69本
349801へ ちま l l 島内    68本
359401生 落花生 92,176 432       378 島内    196kg
34800 おくら 7 4,471 島内   69ネ ット
480001す いか 1,944 648 島内    3個
Y4010 小玉すいか 17, 島内    34個
Y40031ニ ューメロン 11 3, 島内   36個
494701パ ッシ ョンフル ー ツ 島内   596個
Z1010 大菊 島内    400本
Z1011 スプ レー菊 9,731 島内    200本
10301ド ラセナ 1.728 島内   140本
Z1040 美人蕉 2 島内   138本
Zl150 しば 1,069 島内   133東
ZH79 1サ カキ 島内    3東
花コショウ 2 島内   190本

53101 ほし大根 2 2 1,188 1,0801 1,080 島内    2kg
301001だ いこん L 2,916 北海道  130本
303001人参 L 7,884 1,836 1,8361    1,188 青森    5ケ ース
304001ご ぼう M 7 2,074 鹿児島  124袋
31100‐ 自菜 2L 3,780 1,080 長野    5ケ ース
338101青梗菜 8 4,320 鹿児島  40袋
Y50051名水美人 5 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 2,916 北海道   9ケ ース
31700 キャベツ 2,754 群馬    10ケ ース
31700 キャベツ 432       432 長野    1ケ ース
31730 グリーンボール L 2,268 756 長野    3ケ ース
31800 ほうれん草 6 4,536 福岡    30袋
31950 白ねぎ L 9 2.160 756 鹿児島   3ケ ース
319001ね ぎ 5 3 024 432 3241     324 鹿児島   9東 (500g)
319301こ ねぎ 3 2,268 福岡   130袋
32800 にら 9 1,793 3 宮崎    190東
343001なす        | 2L 25 6,156 1,296 1,1881    1,188 熊本    5ケ ース

1/2

品艦
コー ド 品名 等 級 階級

数量

(kg)

1     販売価格
金狐円) | 百百

~「
爾覆丁
~~要
石
~

一
地

一
産

量目
(単位 )

34400 トマ ト 7 2,851 熊本     124ノ くック

34400 1 卜・ ′ ト 7,128 1,188 1,1881    1,188 大分    6ケ ース
34460 ミニとまと      | 7,339 124 貫員ラ本     54パ ック
34100 胡瓜 2L 1,620 540 宮崎    3ケ ース
34571 パプリカ (赤 ) 2 韓国   110個
345721パ プリカ (黄 ) 432 韓国   110個
Y3091 カラー ピーマン 10 5,400 1081      108 大分 50'撻

366001た まねぎ 200 9,180 1,620 7561      432 佐賀 0ケース

372001し ょうが 2L 8 3,024 1,728 1,728‐     1,296 中国 2ケ‐ス

334001レ タス 5,184 長野   148個
33410 サニーレタス L 1,512 1,512 1, 1, 長野    1ケ ース
33410 サニーレタス L 長野    130個
Y3092 ヘルシーリーフ 4 2,592 鹿児島  ‐20袋
329001セルリー 2 292 長野    2本
33600 パセ リ 1 熊本    3袋
1 33300 ブロッコリー 5 1,458 長野 8イ固

381001生 しいたけ 6 2,484 宮崎 60ハ ック

313101みず菜 5 1,080 福 岡 25'ミ

315001小松菜 3, 132 福 岡 5袋

1 32500 みつば 2 1 大分 8束

1 36700 |こスノにく 3,272 292 中国    10ネ ット
37560 おおば l 3,737 432 389 324 大分    110パ ック
386041エ リンギ茸 3 1 782 長崎   '30袋
Y40081ハ ウスみかん 7 5,465 238 238 佐賀   :23パ ック
Y4001 温室メロン 4 3,024 756 7561      756 北海道   4個
Y4003 ニュー メロン 4 1,404 鹿児島  113個
49100 バナナ 21,492 1,944 1,2961    1,080 フィリピン 15ケース

49430 マ ン ゴー 7 9,396 1,404 1, 1, 沖縄    7ケ ース
Y5006 鶏卵 (島外 ) 27,929 2,938 2,7861    2,765 鹿児島  110ケ ース
I Y5006 1鶏卵 (島外) 14, 鹿児島  180パ ック

1     1,977 459,163